Klasyfikacja oldbojów
po 3 turniejach

(z odrzuceniem 1 najsłabszego wyniku)

	M-ce
	Nazwisko i Imię
	Zamieszkały/a
	Pkt.
	śr. Buch.
	Buch.
	Wygr.
	Progr.
	Starty

	1
	Madej Czesław
	Zaczarnie
	8,0
	44,50
	58,50
	7
	28,5
	2


Puchar otrzymają 3 najwyżej sklasyfikowane osoby, które będą uczestniczyły w co najmniej 3 turniejach.

